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IR.271.1.27.2017 

Tel./faks (29) 777 52 59 

 

Do Wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.27.2017 prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowę  targowiska miejskiego w Tłuszczu oraz budowę 
drogi lokalnej i parkingu miejskiego w Tłuszczu 
 
Projekt „Budowa targowiska miejskiego w Tłuszczu” współfinansowany jest w ramach operacji typu 
„Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych 
produktów” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie 
podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej 
infrastruktury” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
 
Do dnia 20.11.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły  pytania dotyczące przedmiotowego 
postępowania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm., Zamawiający 
udziela odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 
 
Pytanie 1 
Ad. Odp. na pytanie 19. W związku z tym iż kontener biurowy i pawilony handlowe nie wchodzą w 
zakres oferty proszę określić: 

a. gdzie będą zainstalowane rejestrator sieciowy, switch oraz inne urządzenia związane  
z monitoringiem a przewidziane do montażu w kontenerze biurowym. Czy elementy te 
wchodzą w zakres oferty? 

b. gdzie będą zainstalowane wzmacniacz, odtwarzacz oraz mikrofon przewidziane do 
zainstalowania w kontenerze biurowym? Czy elementy te wchodzą w zakres oferty? 

c. gdzie będzie zamontowana rozdzielnia główna RG oraz tablica z wyłącznikiem głównym 
prądu WG przewidziane do montażu przy zewnętrznej ścianie kontenera biurowego  
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Odpowiedź: 

Ad. 1 a,b  
Zamawiający informuje, że pod instalacje monitoringu i nagłośnienia mają być ułożone kable pod 
dane punkty wg. PZT, a switch i inne urządzenia wskazane w OPZ oraz przedmiarze robót wchodzące  
w zakres zamówienia zostaną zamontowane w miejscu wskazanym przez Zamawiającego podczas 
realizacji będzie wskazane miejsce montażu na terenie inwestycji. Docelowo urządzenia będą 
podłączone w kontenerze biurowym, w drugim etapie realizacji.  
  
Ad. 1 c,  
Zamawiający informuje, że rozdzielnica główna RG będzie zamontowana  przy zewnętrznej ścianie 
zaprojektowanego kontenera biura. Zaprojektowano rozdzielnicę główną RG (obudowa z tworzywa 
termoutwardzalnego w II klasie ochronności posadowiona na fundamencie prefabrykowanym). Obok 
rozdzielnicy RG należy zabudować tablicę z Wyłącznikiem Głównym prądu WG typu VISTOP 100A 
4P.  Wyłącznik umieścić w obudowie z tworzywa termoutwardzalnego w II kl. ochronności o stopniu 
szczelności min. IP 44. Drzwiczki należy przeszklić szybą ze szkła łatwo tłukącego. Wyłączenie 
wyłącznika WG spowoduje zanik napięcia na całej projektowanej instalacji. 
 
Pytanie 2 
Ad. Odp. na pytanie 8 i 9. Zgodnie z dokumentacją na kanalizację deszczową tylko trzy odcinki 
odwodnienia liniowego włączone są poprzez odpływ fi 200 do kanalizacji deszczowej tj odcinki 
oznaczone na PZT 10+10+5=25m. Przy wjazdach na posesje prywatne nie ma odwodnieni liniowych  
z odpływami do kanalizacji deszczowej. Natomiast przy parkingach od strony zachodniej na PZT przy 
skarpie widnieje opis korytka odwadniającego betonowego, nie jest to odwodnienie liniowe z 
odpływem do kanalizacji . Proszę opisać co to za korytka, czy wchodzą w zakres oferty, proszę je 
zwymiarować i i podać łączną długość. ( w załączeniu fragment z PZT z lokalizacja tych korytek ) 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że korytko odwadniające betonowe zaprojektowano tylko od strony parkingu 
przy skarpie o wym. 25x50x8 cm, łączna długość – 35 mb. 

 
Z poważaniem  
 
Z up. Burmistrza 

 
       Waldemar Jan Banaszek 

Z-ca Burmistrza 
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